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DZPZ/333/141/2017 

Olsztyn, dnia 8 września 2017 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 

 
      

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro 

na wybór wykonawcy zadania: dostawa wyposażenia gabinetu leczenia zespołu stopy cukrzycowej, 

postępowanie DZPZ/333/141/2017 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa wyposażenia gabinetu leczenia 

zespołu stopy cukrzycowej, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

Czy możemy złożyć ofertę na część narzędzi, które posiadamy? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza złożenia oferty na część narzędzi z części 

4 zamówienia.  

 

Czy można zaproponować zamiast łyżeczki typu Schele np. łyżeczkę typu Volkmann? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie łyżki typu  Volkmann. 
 

Czy zamiast nerki 30 cm można zaproponować nerkę 27,5 cm?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie nerki 27,5 cm. 

 

 

 

1. Proszę o sprecyzowanie produktu dla zad. nr 3, poz. 11:  "igła z kulką - średnia". 

Czy Zamawiający ma na myśli kaniulę z kulką? 

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli igłę z kulką. 

  

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: 

 

-  pęseta anatomiczna prosta 14 cm  - „pinceta anatomiczna typu STANDARD, dł.145 mm, czubek 3,5 

mm, prosta”.                             

Odpowiedź:   Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanej  pincety.  

 

 

 

- miski nerkowate 30 cm – „miski nerkowej dł 28 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanej  miski 

nerkowej.   

 

 

  

 Proszę o informację czy w części 4 (komplet podstawowych narzędzi chirurgicznych ) 

- zamiast Łyżeczki kostnej typu Schele 17 cm - możemy zaproponować Łyżeczkę kostną typu Bruns 

17 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w łyżki kostnej. 
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- zamiast Miski nerkowatej 30 cm możemy zaproponować Nerkę 275x150x45? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w nerki. 
 

- czy Igła z kulką średnia to może mieć wymiar 1,2 mm i ma być prosta czy zagięta? 

 Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w igły z kulką, igła ma być prosta. 

 

 

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 8 tygodni, co uwarunkowane jest tokiem 

produkcyjnym narzędzi medycznych, które nie znajdują się w zapasie magazynowym.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie może wydłużyć terminu realizacji zamówienia. 

 

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako 

modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 
 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

Irena Kierzkowska 
(Podpis osoby uprawnionej) 

 

 


